
FelelE: 090/9347204— Fax.: 090/9347219- E-mail:

CO MUNE DI PACE DEL MELA
Provincia di Messina

AREA ECONOMICA - FINANZIARIA

DETERMINA Dl LIQUIDAZIONE

Rag.N.1%3 DEL l3),14e1&
Reg.G.N. DEL 7 }z 7a,%

Oggetto: Liquidazione fatture: Ditta HalIey Sud sulla manutenzione dei programmi
— Contratto daI 01/01/2016 aI 31/12/20016.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

lefatture: N.201600393de1 18/1l/2016,N.201600394del l8/ll/2016e
1600399 del 25/11/2016 emesse dalla ditta llalìey Sud con sede in Catania
Africa n. 31 p. iva n. 05164000878 per il Servizio di Assistenza sistemistica dal
/2016 al 31/12/2016;

- Vista la determina del Responsabile dell’Area Economica n .742 del con la quale sono state
impegnate le somme necessarie per il rinnovo alla Società Halley Sud dell’affidamento del
servizio di assistenza sistemistica sulla manutenzione delle procedure dei servizi comunali:

- Dato atto che la ditta in questione ha emesso fatture

- Ritenuto di poter provvedere alla relativa liquidazione e pagamento

- Visto il vigente regolamento di contabilità comunale

- Ritenuta la necessità di provvedere in merito;

Per tutto quanto sopra;

I) Di Liquidare e pagare in favore della Ditta Halley Sud con sede in
p. iva n. 05164000878 per il Servizio di Assistenza sistemistica dal
la somma complessiva di € 15.006,00 così suddivisa:
Fatt. n. 201600393 di € 1.586,00 di cui € 1.300,00 imponibile e €
Fatt. n. 201600394 di €9.168,30 di cui €7.515,00 imponibile e €
Fatt.n. 201600399 di €4.251,70 di cui € 3.485.00 imponibile e €

- Vista
N20
Viale
01/0 I

DETERMINA

Catania Viale A&ica n. 31
01/01/2016 al 31/12/2016

286,00 iva.
1.653.00 iva,

766.70 iva



2) Dare atto che l’iva di € 2.705,70 viene versata mediate il sistema dello Split paymer

3) Fare fronte alla spesa con i fondi impegnati con la determina dirigenziale n. 742 deI 15/11/2016,

4) Disporre la registrazione e la pubblicazione del presente atto nelle forme previste dalla normativa
vigente,nonché dal regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi.

IL RESPONSABILE
DELL’ ISTRUTTORIA
(Sozzi Concetta)

IL RESPONSABILE DELL’AREA
ECONOM}éAFfl)4TtÌ7Rk1A

(Boni,3&Frfrncca)—
V



FATTURA ELETTRONICA

‘i

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: 1T05164000818
Progressivo di invio: 201600393
Formato Trasmissione: SDIII
Codice Amministrazione destinataria: 549F91

Dati del cedente! prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T05164000878
Denominazione: Halley Sud s.r.l.
Regime fiscale: RFOI (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Viale Africa 31
CAP: 95129

r’’v,.: u;pj.:.Lt::.,; LI\
Comune: Catania ‘‘:::.

Provincia: CT .p”

—

Nazione: lT (;oì. ..,..

L CL::3ri3
Dati del cessionario ! commiffente 4khI4,
Dati anagrafici

Codice Fiscale; 00106030836
Denominazione: Comune di Pace Del Mela

Dati della sede

Indirizzo: Piazza Municipio
CAP: 98042
Comune: Pace Del Mela
Provincia: ME
Nazione: IT

.t%LI.4

9D

A

Dati generali del documento

Tipologia documento: TDOI (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2016-11-18 (18 Novembre 2016)
Numero documento: 201600393
Importo totale documento: 1586.00
Causale: Canone di Assistenza Software-Hardware dal 0110112016 al 31/1212016

Dati dellordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: I
Identificativo ordine di acquisto: 532
Numero linea ordine di acquisto: I
Codice Identificativo Gara (CIG): Z531BB92C5



Dati del contratto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: I
Identificativo contratto: 532
Data contratto: 2016-11-18 (18 Novembre 2016)
Numero linea contratto: I
Codice Identificativo Gara (CIG): Z5318B92C5

Dati della convenzione

Numero linea di fattura a cui si riferisce: I
Identificativo convenzione: I
Numero linea convenzione: I
Codice Identificativo Gara (CIG): Z531BB92C5

Dati della ricezione

Numero linea di fattura a cui si riferisce: I
ldentificativo ricezione: I
Numero linea ricezione: I
Codice ldentificativo Gara (CIG): Z531BB92C5

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: I

Djscrizione bene/servizio: Uffici: Presenze e Protocollo. Determinazione n.742 R.G. del 15-11-2016.
Comm.454
Quantità: 1.00
Valore unitario: 1300_OD
Valore totale: 1300.00
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota VA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 1300.00
Totale imposta: 286.00
Esigibilità IVA: 5 (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TPO2 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MPO5 (bonifico)
Importo: 1300.00
Codice IBAN: 1T52S0301 503200000003511157



Pagina I di 2

I

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: 1T051 64000878
Progressivo di invio: 201600394
Formato Trasmissione: SDIII
Codice Amministrazione destinataria: 549F91

Dati del cedente I prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T05164000878
Denominazione: HalIey Sud s.r.l.
Regime fiscale: RFOI (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: viale Africa 31
CAP: 95129
Comune: Catania -.-

Provincia: CT 1* -.

Nazione IT
-

‘À- 5.2—1
Dati del cessionario I committente .-

..

Dati anagnhci
.:: 6::

Codice Fiscale: 00106030836
Denominazione: Comune di Pace Del Mela

Dati della sede

Indirizzo: Piana Municipio
CAP: 98042
Comune: Pace Del Mela
Provincia: ME
Nazione: IT

.. -

_____________

-1 (;42ìI

Dati generali del documento

Tipologia documento: TDO1 (faltura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2016-11-18 (18 Novembre 2016)
Numero documento: 201600394
Importo totale documento: 9168.30
Causale: Canone di assistenza Software dal 0110112016 al 3111212016

Dati dell’ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: I
Identificativo ordine di acquisto: 533
Numero linea ordine di acquisto: I
Codice Identificativo Gara (dC): Z531BB92C5

http://I 92.168.1.11 0/halley//usr/tmp/FATA i 85274.XML 25/1 1/2016



Pagina 2 di 2

Dati dei contratto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: I
Identificativo contratto: 533
Data contratto: 2016-11-18 (18 Novembre 2016)
Numero linea contratto: I
Codice Identificativo Gara (CIG): Z5318892C5

Dati della convenzione

Numero linea di fattura a cui si riferisce: I
Identificativo convenzione: I
Numero linea convenzione: I
Codice Identificativo Gara (CIG): Z531BB92C5

Dati della ricezione

Numero linea di fattura a cui si riferisce: I
Identificativo ricezione: I
Numero linea ricezione: I
Codice Identificativo Gara (CIG): Z531B592C5

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

tSr. linea: I

Discrizione bene/servizio: Uffici: Ragioneria, Personale e Tributi. Determina n.742 R.G.del 15-11-16.
Comm45B
Quantità: 1.00
Valore unitario: 751 5.00
Valore totale: 7515.00
VA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota VA (%): 2200
Totale imponibile/importo: 7515.00
Totale imposta: 1653.30
Esigibilità VA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TPO2 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MPOS (bonifico)
Importo: 7515.00
Codice IRAN: 1T5250301 503200000003511157

http://1 92.168.1.11 0/halley//usr/tmp/FATA I 85274.XML 25/1 1/2016



FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: ITOS1 64000878

Progressivo di invio: 201600399
Formato Trasmissione: SOli I
Codice Amministrazione destinataria: 549F91

Dati del cedente I prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: ITOSI 64000878

Denominazione: Halley Sud s.r.l.
Regime fiscale: RFOI (ordinario)

Dati della sede

lnirino: Viale Africa 31
CAP: 95129
Comune: Catania
Provincia: CT
Nazione: IT .,..

..7’ 1

DatI del cesslonarlo I commlftente

rl ,

Dati anagrafici
.)kJ’J

Codice Fiscale. 00106030836 I’.U ...

Denominazione: Comune di Pace Del Mela r

Dati della sede

Indirizzo: Piana Municipio
CAP: 98042
Comune: Pace Del Mela
Provincia: ME
Nazione: IT

—. h,dI W bffiflj. bt I

Dati generali del documento

Tipologia documento: TOOl (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2016-11-25(25 Novembre 2016)

Numero documento: 201600399
Importo totale documento: 4251.70
Causale: Canone di assistenza Software dal 01/0112016 al 31/12)2016

Dati dell’ordine di acquisto

Numero linea dì fattura a cui si riferisce: I
Identificativo ordine di acquisto: 537
Numero linea ordine di acquisto: I
Codice Identificativo Gara (CIG): Z531B892C5



Dati del contratto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: i
Identificativo contratto: 537
Data contratto: 2016-11-25 (25 Novembre 2016)
Numero linea contratto: I
CGdice dentifcatìvo Gara (CIG): Z531BB92C5

Dati della convenzione

Numero linea di fattura a cui si riferisce: I
dentiflcativo convenzione: I
Numero linea convenzione: I
Codice dentificativo Gara (CIG): Z53IBBY2CS

Dati della ricezione

Numero linea di fattura a cui si riferisce: I
Identificativo ricezione: I
Numero linea ricezione: I
Codice Identificativo Gara (CIG): Z53IBB92CS

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

ti,, I/neLl

Descrizione bene/servizio: Ufficio Demografico. Determinazione n.742 R.G.del 15-11-2016. Comm.455
Quantità: 1.00
Valore unitario: 3485.00
Valore totale: 3485.00
VA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota VA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 3485.00
Totale imposta: 766.70
Esigibilità VA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TPO2 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MPO5 (bonifico)
Importo: 3485.00
Codice SAN: 1T5250301 503200000003511157


